
                                                         2                                     Продовження додатка 1

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської
ради від 01.11.2023 №512
З метою впорядкування діяльності комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на території Кам’янської міської територіальної громади, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VІІІ (зі змінами), керуючись п.«б» ст.27, п.«б» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 01.11.2023 №512 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на території Кам’янської міської територіальної громади», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2024 №209 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 01.11.2023 №512».
Міський голова





Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
міської ради 
01.11.2023 №512
(у редакції
рішення виконавчого комітету міської ради

                            №                   )
Склад

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України
на території Кам’янської міської територіальної громади

	ГУБСЬКИЙ
Дмитро Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	ТАРАРУК

Юлія Олександрівна
	головний спеціаліст відділу організаційного забезпечення житлової сфери департаменту житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар комісії

	ГАДЖИКЕРІМОВ
Аріф Пірмагомедович
	головний архітектор Державного проектного інституту «Дніпродзержинськцивільпроект» 
(за погодженням)

	ПУДОВА

Олена Олександрівна
	завідувач проектно-технічного сектору департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	СКАКУН

Олександр Іванович
	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради

	ЦАПЕНКО
Вікторія Валентинівна
	головний спеціаліст відділу оренди майна та обліку житлової площі управління комунальної власності департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	ЯКОВЕНКО

Світлана Олексіївна
	заступник начальника управління містобудування 
та архітектури міської ради – головного архітектора міста


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
